
 
 
 

                                                                                                                   Głuchołazy , dnia 25.03.2024r. 

ZP.271.1.2.2024.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
Dotyczy: Świadczenie kompleksowej obsługi pocztowej w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, 
doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu Miejskiego w Głuchołazach na okres od 10.04.2024r. do 
31.12.2025r. tj. 630 dni 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej dla zadania: Świadczenie kompleksowej obsługi pocztowej w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie 
przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu Miejskiego w Głuchołazach 
na okres od 10.04.2024r. do 31.12.2025r. tj. 630 dni 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: Poczta Polska S.A.  00-940 Warszawa ul. Rodziny Hiszpańskich 8  

Ranking złożonych ofert: 
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– waga 
60 % 

Przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Możliwość 
śledzenia przez 

internet przesyłek 
rejestrowanych  

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Poczta Polska S.A.  

 00-940 Warszawa ul. 
Rodziny Hiszpańskich 8  

408 669,50 zł  60,00 TAK 40,00 100,00 

 
Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/Roman Sambor 


